
 

Edição nº 911 – 04 de Abril de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

 

Seção de Licitaçõe s e Compras 

PROCESSO...: PRC 00011 18 EXTRATO DO CONTRATO Nº 
0222018        LICITAÇÃO: DISP 000318 CONTRATANTE:PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG CONTRATADOS: Rogério Pereira 
Alberti, José Pires dos Santos, Claudio Docema, José Carlos Crivelaro e José 
Aparecido Negri. OBJETO: Chamada Pública cf art nº14 da Lei 
nº11947/2009 para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da 
agricultura familiar para os alunos do ensino fundamental e creches no ano 
letivo de 2018. VALOR : R$ 59.484,50(cinquenta e nove mil e quatrocentos e 
oitenta e quatro reais e cinquenta centavos) VIGÊNCIA: 03/04/2018 A 
31/12/2018 DOTAÇÕES: 0312  -  339030    -   1230610102.051  -  PNAEF 
0313  -  339030    -   1230610102.052  -  PNSEP 0314  -  339030    -
1230610102.053  -  PNAEC 

PROCESSO...: PRC 00011 18 EXTRATO DO CONTRATO Nº 
0212018        LICITAÇÃO: DISP 000318 CONTRATANTE:PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG CONTRATADOS: Odair Jose Barbosa 
e Carlos Roberto do Couto OBJETO: Chamada Pública cf art nº14 da Lei 
nº11947/2009 para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da 
agricultura familiar para os alunos do ensino fundamental e creches no ano 
letivo de 2018. VALOR : R$ 22.885,00(vinte e dois mil e oitocentos e oitenta 
e cinco reais VIGÊNCIA: 03/04/2018 A 31/12/2018 DOTAÇÕES: 0312  -
  339030    -   1230610102.051  -  PNAEF 0313  -  339030    -
1230610102.052  -  PNSEP 0314  -  339030    -   1230610102.053  -  PNAEC 

PROCESSO...: PRC 00011 18 EXTRATO DO CONTRATO Nº 
0202018        LICITAÇÃO: DISP 000318 CONTRATANTE:PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG CONTRATADOS: Geraldo Docema 
Café-ME OBJETO: Chamada Pública cf art nº14 da Lei nº11947/2009 para 
aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar para os 
alunos do ensino fundamental e creches no ano letivo de 2018. VALOR : R$ 
4.731,00(quatro mil e setecentos e trinta e um reais) VIGÊNCIA: 03/04/2018 
A 31/12/2018 DOTAÇÕES: 0312  -  339030    -   1230610102.051  -  PNAEF 
0313  -  339030    -   1230610102.052  -PNSEP 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Ata de Registro de Preços nº. 32/2018 
Processo Licitatório nº 171/2018– Pregão nº 27/2018 – R.P. nº 24/2018. 
Partes: Município de Jacutinga e QUIMAFLEX PRODUTOS QUÍMICOS 
LTDA-EPP Objeto: Registro de preços para aquisição de reagentes e soluções 
químicas à pedido da secretaria de obras, por de 12 meses. Prazo: 02/04/2019 
Valor: R$ 11.256,00 (ONZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS 
MIL). Dotações Orçamentárias: 

Ficha Funcional Programática 

170 02 04 01 15 452 1001 2.025 339036 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 04 de abril de 2018 

  

  

 

 


		2018-04-05T08:58:36-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




